
Uchwała Nr  XXVIII/308/05 

                                                        Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                        z dnia  01 lipca 2005r. 

 

w sprawie  uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego   dla Gminy Bobolice na lata 2005 – 2013. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 110  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.1611, 
Nr 189 poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 
1291 Nr 210 poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r Nr 14 poz. 114 i Nr 64 poz. 565),  
Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się Plan Rozwoju Lokalnego dla Gminy  Bobolice na lata 2005–2013 w brzmieniu 
określonym w załączniku 1 do niniejszej uchwały, zwany dalej „Planem”. 
 

 
§ 2 .W kolejnych latach realizacji Planu będzie on weryfikowany odpowiednio do nowych 

uwarunkowań, dotyczących: potrzeb rzeczowych, zasobów finansowych, zmian harmonogramu 

realizacji inwestycji, itp. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bobolice. 
 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
          

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 

 

Plan Rozwoju Lokalnego dla Gminy  Bobolice powstał w celu agregacji wszystkich 
zadań i przedsięwzięć inwestycyjno-organizacyjnych służących optymalnemu rozwojowi 
lokalnej społeczności. Podział na przedziały czasowe  2005-2013 jest wynikiem nie tylko 
wymogów zawartych w wytycznych ZPORR (będących konsekwencją okresów programowania 
kolejnych budżetów funduszy strukturalnych w Unii Europejskiej), ale również świadomego 
podejścia Zespołu tworzącego Plan, co do konieczności stworzenia spójnego dokumentu 
umożliwiającego zarówno unormowanie procesu planowania, jak i wieloletniego programowania 
rozwoju Gminy. 

            16 kwietnia 2004r. Komitet Monitorujący ZPORR oraz Zespół Przygotowawczy 
Komitetu Integracji Europejskiej przyjął Uzupełnienie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, z którego wynika, iż opracowanie Programu Rozwoju Lokalnego jest 
niezbędnym elementem przy ubieganiu się o środki unijne dostępne dla działań 3.1 Obszary 
wiejskie i 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji w ramach priorytetu 3 Rozwój lokalny 
ZPORR. Plan Rozwoju Lokalnego stanowić będzie nie tylko załącznik do wniosków 
aplikowanych przez Gminę, ale również stanowić będzie załącznik wniosków o dofinansowanie 
także zadań, o które będą się ubiegać inne podmioty, np. przedsiębiorców, organizacje 
pozarządowe. 
 
            Plan Rozwoju Lokalnego jest dokumentem programowym, który integruje potrzeby 
społeczności lokalnej w zakresie ładu kulturowo – ekologicznego, społecznego, gospodarczo – 
infrastrukturalnego. W swoich ustaleniach bazuje na dokumentach i programach planistycznych 
będących podstawą polityki regionalnej zarówno na poziomie krajowym, wojewódzkim jak i 
powiatowym.  

W sferze wymiany informacji, nieodzownym elementem prawidłowego wdrażania Planu 
Rozwoju Lokalnego jest dokładne informowanie wszystkich mieszkańców gminy  
o aktualnym stopniu realizacji określonych zadań oraz czynionych postępach. 

 
Wdrażanie Planu wymaga nieustannego śledzenia przebiegu wszelkich procesów i 
realizowanych projektów. Bieżąca kontrola jest niezbędna, aby plan odniósł zakładany efekt 
dlatego projekt Planu został oddany do konsultacji społecznej. 

Długoterminowość tego dokumentu sprawia, że musi być ciągle przystosowywany do 
zachodzących zmian w gospodarce, systemie prawnym oraz środowisku politycznym. Nie 
zmienia to jednak faktu, że jest dokumentem ponadkadencyjnym i jego główne założenia 
pozostają stałe. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Bobolice 

 

 


